APROVADO. V

A* UUSSÃO
Estado do Rio de Janeiro 4CÂMARA MUNICIPAL DE

PRESIDENTE

INDICAÇÃO N° 092/2011 Em 25 de maio de 2011.

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL
REFORMA DA PRAÇA DO BAIRRO JARDIM CAIÇARA E
CONSTRUÇÃO \DE UMA PISTA DE SKATE, NA RUA
INGL&ERRA.NO' MESMO/BAIRRO,
rí-ra

MM /■

r.^-v/
Exmo. Sr. Presidente'dà .ÇâmaraMuriicipal;de-Cabo:Erio.

VÍ
AMJO Vereador, que esta subscreve,-atendendo tudo mais o que determina o

. i ; \ i i  I i | l j > | 1

interesse público,'-INDICA à Douta-Mesa,7na forma regimental, o envio de
expediente aó Exm°. SrTPfèféito Municipal-solicitando REFORMA DA PRAÇA

DO BAIRRO JARDIM CAIÇARA E CONSTRUÇÃO DE /UMA PISTA DE
SKATE, NA RUA INGLATERRA, NO MESMO BAIRRO. / Ç /nr ' '

máíoÃle 20111 U<V; >Sala das Sessões, 25
('.J > ! /r \

JOSÉ RICÀRDÍ " 70~GONÇÀLVESo
ador - Autor• \ i

v
1 ^U \■_D! \ \/

. > V
/ \> /

í\/v; /4 /
JUSTIFICATIVA: /

/

A comunidade do Bairro, Jardim Caiçara; reivindica, junto ao Poder
Executivo, pelo nosso intèrmédiò, reforma na praça do bairro, e a construção de
uma pista de Skate onde já existe um campo de futebol de areia, que vem
apresentando focos de doenças causados por urinas e fezes de animais.

Sendo estas algumas das razões que nos levaram a apresentar a
INDICAÇÃO acima, esperamos pela apreciação e aprovação do Soberano
Plenário.